
2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı 
 Kimya Bölümü Örgün Öğretim Final ve Bütünleme Sınav Programı 

I. YARIYIL 

Ders 
Kodu 

Ders Adı 
Dersi veren  
Öğretim Üyesi 

Final Sınavı 
Tarih/Saat 

 

Bütünleme Sınavı 
Tarih/Saat 

00104 Genel Kimya I 

Prof. Dr. Sevil İRİŞLİ 
Prof. Dr. Zekerya DURSUN 

08.02.2021  
09.00-12.00 

22.02.2021  
09.00-12.00 

 
00128 Scientific English I 

Prof. Dr. Nil ERTAŞ 
Doç. Dr. Ebru M. AYAN 

11.02.2021 
09.00-12.00 

25.02.2021 
09.00-12.00 

00171 Kariyer Planlama 
Doç. Dr. Serpil DENİZALTI 18.02.2021 

 15.00-18.00 
04.03.2021 

 15.00-18.00 

00101 Türk Dili I 
Öğr. Gör. İlknur CAN 

10.02.2021 
13.00-14.45 

24.02.2021 
13.00-14.45 

00102 Atatürk İlkeleri I(1.Grup) 

Öğr. Gör. Necati ÇAYIRLI 09.02.2021 
15.00-17.00 

23.02.2021 
15.00-17.00 

00102 Atatürk İlkeleri I(2.Grup) 

 
Öğr. Gör. Vahip DURSUN 

09.02.2021 
 15.00-17.00 

23.02.2021 
 15.00-17.00 

00106 
(2006) Matematik I 

Öğr. Gör. Dr. Filiz ARAS 
15.02.2021 
12.00-15.00 

01.03.2021 
12.00-15.00 

00106 
(2019)  Mathematics I 

Prof. Dr. İsmet KARACA 
15.02.2021 
12.00-15.00 

01.03.2021 
12.00-15.00 

00105 
(2006) Fizik I 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan UTLU 
Dr. Öğr. Üyesi Özgür AFŞAR 

10.02.2021 
      09.00-12.00 

24.02.2021 
 09.00-12.00 

00105 
(2020) Physics I 

Dr. Öğr. Üyesi İpek ŞAHİN 
10.02.2021 

 09.00-12.00 

24.02.2021 
09.00-12.00 

00169 Üniversite Yaşamına Geçiş 

Prof. Dr. Nursel AÇAR SELÇUKİ 
Doç. Dr. Yeşim SALMAN 

19.02.2021 
09.00-12.00 

05.03.2021 
09.00-12.00 

III. YARIYIL 

11281 Mathematics İn Chemistry 

Prof. Dr. Armağan KINAL 
Doç. Dr. Hasan ERTAŞ 

12.02.2021  
15.00-18.00 

26.02.2021  
15.00-18.00 

00202 Analitik Kimya I 

Prof. Dr. H. İsmet GÖKÇEL 
Prof. Dr. Müşerref ARDA 

09.02.2021 
 09.00-12.00 

23.02.2021 
 09.00-12.00 

00205 Organik Kimya I 

Prof. Dr. Özgen ALANKUŞ 
Prof. Dr. Yurdanur AKGÜL 

19.02.2021 
15.00-18.00 

05.03.2021 
15.00-18.00 

00273 Basic Nuclear Chemistry 
Doç. Dr. Yeliz YILDIRIM 

11.02.2021  
16.00-19.00 

25.02.2021  
16.00-19.00 

00275 Biology 

Prof. Dr. İsmail TÜRKAN 
Dr. Öğr. Üyesi Barış UZİLDAY 

16.02.2021 
12.00-15.00 

02.03.2021 
12.00-15.00 

00279 Polimer Kimyasına Giriş 
Doç. Dr. Hakan AKAT 

17.02.2021  
09.00-12.00 

03.03.2021  
09.00-12.00 



V.YARIYIL 

00301 Anorganik Kimya I 
Prof. Dr. Sevil İRİŞLİ 

11.02.2021 
10.00-13.00 

25.02.2021 
10.00-13.00 

00302 Organik Kimya III 

Prof. Dr. Demet ASTLEY 
Doç. Dr. Yeşim SALMAN 

08.02.2021  
15.00-18.00 

22.02.2021  
15.00-18.00 

00303 Fizikokimya II 

Prof. Dr. Mehmet BALCAN 
Prof. Dr. Nursel AÇAR SELÇUKİ 

15.02.2021 
15.00-18.00 

01.03.2021 
15.00-18.00 

00319 Nuclear Chemistry I 
Doç. Dr. Yeliz YILDIRIM 

12.02.2021  
09.00-12.00 

26.02.2021  
09.00-12.00 

00393 Basic Biochemistry 

Doç. Dr. Funda KARTAL 
Arş. Gör. Dr. Güliz AK 

09.02.2021  
13.00-16.00 

23.02.2021  
13.00-16.00 

1170 Chemical İnstrumentation 
Prof. Dr. Nil ERTAŞ 

19.02.2021 
09.00-12.00 

05.03.2021 
09.00-12.00 

00709 
History of Science and 
Chemistry 

Prof. Dr. Stephen Thomas 
ASTLEY 

16.02.2021 
15.00-18.00 

02.03.2021 
15.00-18.00 

00397 Electrochemistry 
Doç. Dr. Levent PELİT 

10.02.2021 
15.00-18.00 

24.02.2021 
15.00-18.00 

VII. YARIYIL 

00401 Anorganik Kimya III 

Prof. Dr. Hayati TÜRKMEN 
Doç. Dr. Süleyman GÜLCEMAL 

10.02.2021 
12.00-15.00 

24.02.2021 
12.00-15.00 

00407 İş Sağlığı ve Güvenliği I 
Prof. Dr. Demet ASTLEY 

18.02.2021  
15.00-18.00 

04.03.2021  
15.00-18.00 

00477 Endüstriyel Prosesler I 
Prof. Dr. Jale YANIK 

18.02.2021  
09.00-12.00 

04.03.2021 
09.00-12.00 

11281 Instrumental Analysis II 

Prof. Dr. Nur AKSUNER 
Doç. Dr. Hasan ERTAŞ 

17.02.2021  
13.00-16.00 

03.03.2021  
13.00-16.00 

11807 
Chemical Products And 
Life 

Prof. Dr. Yurdanur AKGÜL 
11.02.2021  
13.00-16.00 

25.02.2021  
13.00-16.00 

11809 

Supramolecular 
Chemistry and  
Nanochemistry 

Prof. Dr. Stephen Thomas 
ASTLEY 

09.02.2021 
16.00-19.00 

23.02.2021 
16.00-19.00 

11811 

Basic Principles in 
Analytical  
Toxicology 

Prof. Dr. Serap Annette 
AKGÜR 

16.02.2021 
09.00-12.00 

02.03.2021 
09.00-12.00 

00431 Solid State Chemistry 
Doç. Dr. Süleyman GÜLCEMAL 

08.02.2021 12.00-
15.00 

22.02.2021  
12.00-15.00 

00451 Noble Metals 
Prof. Dr. Hayati TÜRKMEN 

08.02.2021 09.00-
12.00 

22.02.2021  
09.00-12.00 

00505 

Petroleum and 
Petrochemical 
Technology 

Prof. Dr. Jale YANIK 
15.02.2021 
09.00-12.00 

01.03.2021 
09.00-12.00 



 

 

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı 
Kimya Bölümü İkinci Öğretim Final ve Bütünleme Sınav Programı 

I. YARIYIL 

Ders 
Kodu 

Ders Adı 
Dersi veren  
Öğretim Üyesi 

Final Sınavı 
Tarih/Saat 

 

Bütünleme Sınavı 
Tarih/Saat 

00106 
Genel Kimya I 

Prof. Dr. Sevil İRİŞLİ 
08.02.2021  
09.00-12.00 

22.02.2021  
09.00-12.00 

00104 
Scientific English I 

Doç. Dr. Ebru MAVİOĞLU AYAN 
11.02.2021  
09.00-12.00 

25.02.2021  
09.00-12.00 

00101 
Türk Dili I 

Okut. Emel ERİNCİK 
08.02.2021 

17.00-18.45  

22.02.2021 
17.00-18.45  

00102 
Atatürk İlkeleri I 

Okut. Bünyamin SARAÇ 
09.02.2021 
17.00-18.30 

23.02.2021 
17.00-18.30 

00105 
Matematik I 

Öğr. Gör. Dr. Filiz ARAS 
15.02.2021 
12.00-15.00 

01.03.2021 
12.00-15.00 

00105 
Mathematics I 

Prof. Dr. İsmet KARACA 
15.02.2021 
12.00-15.00 

01.02.2021 
12.00-15.00 

00112 
Fizik I 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan UTLU 
10.02.2021 
09.00-12.00 

24.02.2021 
09.00-12.00 

00143 
Üniversite Yaşamına 
Geçiş 

Prof. Dr. Nursel AÇAR SELÇUKİ 
19.02.2021 
09.00-12.00 

05.03.2021 
09.00-12.00 

III. YARIYIL  

11281 
Mathematics in 
Chemistry 

Prof. Dr. Armağan KINAL 
12.02.2021  
15.00-18.00 

26.02.2021  
15.00-18.00 

00202 Analitik Kimya I 
Prof. Dr. Müşerref ARDA 

09.02.2021 
 09.00-12.00 

23.02.2021 
 09.00-12.00 

00205 Organik Kimya I 
Prof. Dr. Yurdanur AKGÜL 

19.02.2021 
15.00-18.00 

05.03.2021 
15.00-18.00 

00273 Basic Nuclear Chemistry 
Prof. Dr. Yeliz YILDIRIM 

11.02.2021 
16.00-19.00 

25.02.2021 
16.00-19.00 

00275 Biology 
Prof. Dr. İsmail TÜRKAN 

16.02.2021 
12.00-15.00 

02.03.2021 
12.00-15.00 

00279 Polimer Kimyasına Giriş 
Prof. Dr. Mehmet BALCAN 

17.02.2021  
09.00-12.00 

03.03.2021  
09.00-12.00 



V. YARIYIL 

00301 
Anorganik Kimya I 

Prof. Dr. Sevil İRİŞLİ 
11.02.2021 
10.00-13.00 

25.02.2021 
10.00-13.00 

00302 
Organik Kimya III 

Prof. Dr. Özgen ALANKUŞ 08.02.2021  
15.00-18.00 

22.02.2021  
15.00-18.00 

00303 
Fizikokimya II 

Doç. Dr. Nursel AÇAR SELÇUKİ 
15.02.2021 

    15.00-18.00.     

01.03.2021 
    15.00-18.00.     

00393 
Basic Biochemistry 

Doç. Dr. Funda KARTAL 
09.02.2021 
13.00-16.00 

23.02.2021 
13.00-16.00 

00709 
History of Science and 
Chemistry 

Prof. Dr. Stephen Thomas 
ASTLEY 

16.02.2021 
15.00-18.00 

02.03.2021 
15.00-18.00 

00365 
Electrochemistry 

Doç. Dr. Levent PELİT 10.02.2021 
         15.00-18.00 

24.02.2021 
 15.00-18.00 

VII. YARIYIL 

00401 Anorganik Kimya III 
Prof. Dr. Hayati TÜRKMEN 

10.02.2021 
12.00-15.00 

24.02.2021 
12.00-15.00 

00413 İş Sağlığı ve Güvenliği I 
Prof. Dr. Demet ASTLEY 

18.02.2021  
15.00-18.00 

04.03.2021  
15.00-18.00 

00461 Endüstriyel Prosesler I 
Prof. Dr. Jale YANIK 

18.02.2021  
09.00-12.00 

04.03.2021  
09.00-12.00 

11487 Instrumental Analysis II 
Prof. Dr. Zekerya DURSUN 

17.02.2021  
15.00-18.00   

03.03.2021  
15.00-18.00   

11491 
Chemical Products And 
Life 

Prof. Dr. Tamer KARAYILDIRIM 
11.02.2021 
13.00-16.00 

25.02.2021 
13.00-16.00 

11497 

Supramolecular 
Chemistry and  
Nanochemistry 

Prof. Dr. Stephen Thomas 
ASTLEY 

09.02.2021 
16.00-19.00 

23.02.2021 
16.00-19.00 

00426 Solid State Chemistry 
Doç. Dr. Süleyman GÜLCEMAL 

16.02.2021 
09.00-12.00 

02.03.2021 
09.00-12.00 

00435 Noble Metals 
Prof. Dr. Hayati TÜRKMEN 

08.02.2021  
12.00-15.00 

22.02.2021  
12.00-15.00 

00467 Polymer Chemistry 
Prof. Dr. Hakan AKAT 

16.02.2021 
18.00-21.00 

02.03.2021 
18.00-21.00 

    

 

  
    

 
 

GÜZ YARIYILINDA AÇILMAYAN DERS 

00313 Fizikokimya III 
Prof. Dr. Mehmet BALCAN 

19.02.2021 
09.00-12.00 

05.03.2021 
09.00-12.00 

 


